3113 1 earum . — 2 domui . — 3 Gedrudis.
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expediendo ad festum pentecosten proxime
venturz/?n 4 et alteram mediam partem expe¬
diendo ad festum sancti Michaelis tune pro¬
xime venturzzm.4

Summa 32  denarii. 5
*GB 15, fol. 57’2.

3114 1 7̂4 März i 3.
Henricus Twenawer 1 Christina uxor

eorum heredes obligaverunt domum eorum2
sitam cum anteriore3 parte in strata Karin-
thyanorum et cum posteriore4 parte in Novo
foro5 ante go libras denariorum Michaelz6
Raenczsch et Chunigundi7 uxori sue et suis
heredibus, tali condicione: 50 libras dena¬
riorum expediendo supra festum pentecosten8
proxime venturzzz«9 et 40 libras expediendo
supra festum sancti Michaelis tune proxime
venturz/zw,9 sicut litera sonat . actum
secunda feria proxima post festum sancti
Gregorii 74.

Summa 6 solidi denariorum. 10
*GB 15, fol. 57 %-

3115 1374 März i 3.
Thoman Raedler Chunigundis uxor

eorum heredes obligaverunt domum eorum1
sitam in Foro pini prope domuzn2 Henrici
de Chiemsee ante 66 libras 3 solidos dena¬
riorum Leubmanno iudeo de Herczogenburga
et sue uxori3 eorum heredibus, ad mediam
quadragesimam proxime venturam,4 amplius
pro usura 3 denarios de qualibet libra, sicut
litera sonat . obligacio facta secunda feria
proxima post festum sancti Gregorii pape 74.

Summa I/2 talentum 12 denarii.5
*GB 15, fol. 149^

3113 4 venturi . — 5 Vgl. auch QGW, III . Abt.,
Bd . I, Reg . 561 u. i 3<fj.

3114 1 So ! Heinrich Tuenauer; vgl. QGW, II.Abt.
Bd . I , Reg . 1051; III . Abt ., Bd . I, Reg . 568. — 2 erarum.
— 3 anteriori . — 4 posteriori . — 5 innouo foro. — 6 Mi-
cbaele . — 7 chvnigvndis . — 8 penteco mit doppeltem
Kürzungsstrich. — 9 venturi . — 10 Aus QG  IR III . Abt.,
Bd . I , Reg . 568 geht hervor , daß Heinrich Tuenauer
das Haus zwei Tage vorher von Konrad dem Messerer
und Michael Raenczsch gekauft hat.

3115 1 earum. — 2 domui . — 3 QGW, III . Abt.,
Bd . I, Reg . 1550 bietet den Namen der Gattin Leub-
manns  Istier . — 4 venturi . — 5 Vgl. auch QGW
III . Abt., Bd . 1, Reg . 38o, 84.9 und 1357.

3116 1374 März  15.
Symon von Chvrnwerkch Christina uxor

eorum heredes obligaverunt domum eorum1
sitam in Novo foro prope domum2 Jacobi
fabri, servit ad Sanctam Chlaram 3 libras
denariorum et 3 libras denariorum ad Teo-
nonicos,3 ante 36  libras denariorum Haecz-
schlino iudeo de Herczogewurga4 et suis here¬
dibus, supra festum sancti Johannis baptiste
proxime venturzzm,5 amplius pro usura 3 dena¬
rios de qualibet libra, sicut litera sonat.
actum6 obligacio quarta feria proxima post
festum sancti Gregorii 74.